WONGOOTUAEWNER| >

U N B B P EHEBEBPEPEPAPAPRARAWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRRR@R
R O VWO NOUEAEWNEROOUONOCTUPAAWNEROOVUONOUAWNROOONOUVAWNERDO

margherita

Premio

4 Cene stellate per 2 persone

Notebook ASUS 11,6" HD TOUCH

5 skipass giornalieri adulto in Alpe Cimbra

Weekend per due persone in Val di Sole

Weekend per due persone a San Martino di Castrozza
Weekend per due persone a San Martino di Castrozza
1 impastatrice planetaria

Una valigia firmata

Smartbox "Fuga dalla citta"

Cambio olio e filtro auto

Cambio olio e filtro auto

1 seduta di fisioterapia

1 seduta di fisioterapia

1 igiene dentale

1 taglio, piega e una filler therapy express

1 mese di acquafitness o palestra

5 ingressi bambini/e Parco Natura Viva

5 ingressi bambini/e Parco Natura Viva

Spesa rifornimento carburante

1 kit bambino con bici e gommone

Avvicinamento agli alpaca per 3 persone

Spesa generi alimentari e vino

Spesa libreria

Cesto prodotti latteria

Cofanetto prodotti erboristeria

Lezione di coppia di padel

5 lezioni fitwalk

Cesto prodotti locali

Cesto formaggi

Cesto formaggi

Cesto formaggi

Trattamento benessere piedi

1 abbonamento intero per cineforum stagione 2023/2024
1 abbonamento intero per cineforum stagione 2023/2024
Un abbonamento mensile di Hatha Yoga

Parure collana artigianato italiano

2 pack ingresso intero+ridotto al Parco Faunistico Cappeller
2 pack ingresso intero+ridotto al Parco Faunistico Cappeller
Spesa bio

Spesa bio

1 ingresso per 4 persone all’Oasi Rossi

1 ingresso per 4 persone all’Oasi Rossi

1 mini Thinking Box

Fischietto in terracotta artigianale “Cuco”

1 ingresso per 2 persone al parco

Spesa libri bambini e ragazzi

5 ingressi bambini/e Movieland Park

5 ingressi bambini/e Movieland Park

1 Brenta Raft voucher

1 ingresso per visita alle Grotte di Oliero

1 pianta

| vincitori dei premi estratti possono ritirare il premio entro il 3 novembre 2023 presso la sede di Cooperativa Margheritain
Via Andretto, 7 a Sandrigo, dal lunedi al venerdi dalle ore 8:30 alle ore 12:30 o previo contatto telefonico al numero 0444/750606.

N. estratti

1245
1845
287

6498
6907
1891
1533
2565
3047
6446
5687
252

643

2091
6901
4625
1529
2251
4453
4455
1769
4425
8477
5819
1790
9379
9138
4784
4832
2121
6449
1835
957

6841
1814
1662
2258
5124
6447
2132
256

7232
9258
2411
7498
1804
2672
6134
2962
3921
606

MARGHERITA SOCIETACOOPERATIVA SOCIALE
Via Andretto, 7 36066 Sandrigo (Vl) T. 0444 750606
info@cooperativamargherita.org - PEC margheritacoop@legalmail.it - www.cooperativamargherita.org

P.lva / Cod.Fiscale / R.Imprese 01939680243 -

REA 195417 - Alb.Coop. Mutualita Prevalente A142311


mailto:info@cooperativamargherita.org

