

SOTTOSCRIZIONE A PREMI 2023

Lista numeri estratti

N.	Premio	N. estratti
1	4 Cene stellate per 2 persone	1245
2	Notebook ASUS 11,6" HD TOUCH	1845
3	5 skipass giornalieri adulto in Alpe Cimbra	287
4	Weekend per due persone in Val di Sole	6498
5	Weekend per due persone a San Martino di Castrozza	6907
6	Weekend per due persone a San Martino di Castrozza	1891
7	1 impastatrice planetaria	1533
8	Una valigia firmata	2565
9	Smartbox "Fuga dalla città"	3047
10	Cambio olio e filtro auto	6446
11	Cambio olio e filtro auto	5687
12	1 seduta di fisioterapia	252
13	1 seduta di fisioterapia	643
14	1 igiene dentale	2091
15	1 taglio, piega e una filler therapy express	6901
16	1 mese di acquafitness o palestra	4625
17	5 ingressi bambini/e Parco Natura Viva	1529
18	5 ingressi bambini/e Parco Natura Viva	2251
19	Spesa rifornimento carburante	4453
20	1 kit bambino con bici e gommone	4455
21	Avvicinamento agli alpaca per 3 persone	1769
22	Spesa generi alimentari e vino	4425
	Spesa libreria	8477
	Cesto prodotti latteria	5819
25	Cofanetto prodotti erboristeria	1790
26	Lezione di coppia di padel	9379
27	5 lezioni fitwalk	9138
28	Cesto prodotti locali	4784
29	Cesto formaggi	4832
30	Cesto formaggi	2121
31	Cesto formaggi	6449
32	Trattamento benessere piedi	1835
33	1 abbonamento intero per cineforum stagione 2023/2024	957
34	1 abbonamento intero per cineforum stagione 2023/2024	6841
35	Un abbonamento mensile di Hatha Yoga	1814
36	Parure collana artigianato italiano	1662
37	2 pack ingresso intero+ridotto al Parco Faunistico Cappeller	2258
38 39	2 pack ingresso intero+ridotto al Parco Faunistico Cappeller	5124 6447
40	Spesa bio Spesa bio	2132
	1 ingresso per 4 persone all'Oasi Rossi	256
42	1 ingresso per 4 persone all'Oasi Rossi	7232
43	1 mini Thinking Box	9258
44	Fischietto in terracotta artigianale "Cuco"	2411
45	1 ingresso per 2 persone al parco	7498
	Spesa libri bambini e ragazzi	1804
47	5 ingressi bambini/e Movieland Park	2672
48	5 ingressi bambini/e Movieland Park	6134
	1 Brenta Raft voucher	2962
50	1 ingresso per visita alle Grotte di Oliero	3921
	1 pianta	606

I vincitori dei premi estratti possono ritirare il premio entro il 3 novembre 2023 presso la sede di Cooperativa Margherita in Via Andretto, 7 a Sandrigo, dal lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle ore 12:30 o previo contatto telefonico al numero 0444/750606.